
1 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA SARAJEVO 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 01-1-316/2018 

Sarajevo, 28.03.2018. godine 

 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona sarajevo“ broj: 23/17), a u vezi sa Zakonom 

o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 

(„Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 90/14) i usvojenog Budžeta JU Srednja medicinska škola Sarajevo za 2018. godinu, Školski odbor 

JU Srednja medicinska škola Sarajevo na sjednici održanoj 28.03.2018. godine d o n i o  j e 

 

O D L U K U 

 

1. Usvaja se Plan javnih nabavki roba, usluga i radova Javne ustanove Srednja medicinska škola Sarajevo za period od 01.01.2018. godine 

do 31.12.2018. godine kako slijedi 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI JAVNE USTANOVE SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA SARAJEVO ZA 2018. GODINU 

 

R.

br. 

Predmet 

nabavke 
Oznaka JRJN 

Procijenjena 

vrijednost 

KM bez PDV-

a 

Vrsta 

postupka 

* 

Okvirno 

vrijeme  

pokretanja 

postupka 

Okvirno 

vrijeme  

realizacije 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

Pozicija u 

finansijsko

m planu 

(konto) 

Iznos na 

kontu 

KM bez 

PDV-a 

Izvor 

finansiranj

a 

ROBE  

1. Nabavka 

potrošnog 

kompjutersk

og 

30236000-2 
 

646 1- Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613400 14.000 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 



2 

 

materijala 

2 Izdaci za 

obrasce i 

papir 

22800000-8 
 

4.028 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613400 14.000 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 

3. Nabavka 

potrošnog 

kancelarijsk

og 

materijala i 

sitnog 

inventara 

30192000-1 
 

646 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613400 14.000 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 

4. Nabavka 

potrošnog 

materijala 

za 

održavanje 

čistoće 

službenih 

prostorija 

39830000-9 
 

3.420 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613400 14.000 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 

5. Nabavka 

medicinsko

g materijala   

33000000-0 
 

2.470 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613400 14.000 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 

6. Nabavka 

laboratorijsk

og 

materijala   

38437000-7 
 

2.465 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613400 14.000 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 

7. Materijal za 

opravku 

opreme 

31681410-0 
 

4.700,00 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613700 11.500 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 

8. Materijal za 

opravku 

gradjevina 

44110000-4 
 

850 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613700 11.500 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 



3 

 

9. Nabavka 

medicinske  

opreme 

33100000-1 
 

5.000 Direktni 

sporazum 

III kvartal 12 mjeseci 821300 10.000 Vlastiti 

prihodi i 

donacije 

10. Nabavka 

kompjutersk

e   opreme 

30200000-1 
 

5.000 Direktni 

sporazum 

III kvartal 12 mjeseci 821300 10.000 Vlastiti 

prihodi i 

donacije 

ROBE 

UKUPNO 

                     29.225,00 KM 

USLUGE  
1. Usluge 

opravki i 

održavanja 

45259000-7 
 

2.950 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613700 11.500 Budžet i 

vlastiti 

prihodi 

2. Usluge 

javnog 

informisanja 

64216000-3 
 

850 2- Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107.900 

 

Budžet, 

vlastiti 

prihodi i 

donacija 

3. Usluge 

reprezentaci

je 

55000000-0 
 

500 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107.900 

 

Budžet, 

vlastiti 

prihodi i 

donacija 

4. Usluge 

računovodst

va i 

planiranja 

79211000-6 
 

5.900 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107900 

 

Budžet, 

vlastiti 

prihodi  

5. Pravne 

usluge 

79100000-5 
 

1.700 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107.900 

 

Budžet, 

vlastiti 

prihodi  

6. Zdravstvene 

usluge 

85100000-0 
 

2.000 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107.900 

 

Budžet, 

vlastiti 

prihodi  

7. Usluge 

stručnog 

80522000-9 
 

1.000 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107.900 

 

Budžet, 

vl.prihodi  



4 

 

obrazovanja 

8. Usluge 

obezbjedjen

ja i nadzora 

79714000-2 
 

2.200 Direktni 

sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107.900 

 

Budžet, 

vl.prihodi  

9. Ostale 

nespomenut

e usluge  

 5.850 3- Direktni 

sporazum 

po vrsti 

usluga 

II kvartal 12 mjeseci 613900 107.900 

 

Budžet, 

vlastiti 

prihodi i 

donacija 

USLUGE 

UKUPNO 

                         22.950,00 KM 

RADOVI  

1. -         

2. -         

3. -         

RADOVI 

UKUPNO 

0,00 KM  

ROBE-

USLUGE-

RADOVI: 

UKUPNO 

 

                        52.175,00 KM 

 

 

* Vrsta postupka  

4- Otvoreni postupak 

5- Ograničeni postupak  

6- Pregovarački postupak s objavom obavještenja 

7- Pregovarački postupak bez objave obavještenja 

8- Konkurs za izradu idejnog rješenja 

9- Takmičarski dijalog 

10- Konkuretski zahtjev za dostavu ponuda 

11- Direktni sporazum 



5 

 

2. Planirane javne nabavke će se provoditi radi obavljanja redovnih aktivnosti, a procjena vrijednosti utvrđena je na osnovu analize potrošnje prethodne 

godine računajući i procjenu porasta cijena na tržištu. 

 

3. Plan javne nabavke roba, usluga i radova Javne ustanove Srednja medicinska škola Sarajevo primijenjivati će se u skladu sa Budžetom za 2018. 

godinu, raspoloživim sredstvima i potrebama ove Javne ustanove. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

Dostaviti:                                                                                                                                                       Predsjednik Školskog odbora 

1. Komisija za javne nabavke 

2. Računovodstvo                                                                                                                                                      Šuman Mirela 

3. Oglasna ploča 

4. a/a 


